
16.09.2025 21:23

1 233 Dworzec Parking -techniczny 0 0 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
2 1091 Dworzec / Autobusowy 370 370 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01
3 79 Czarnowska / Dworzec Autobusowy 550 920 0:02 0:03 0:02 0:03 0:02 0:03
4 318 Okrzei rondo 450 1370 0:02 0:05 0:02 0:05 0:02 0:05
5 397 Okrzei / Zagnańska 598 1968 0:01 0:06 0:01 0:06 0:01 0:06
6 1236 Zagnańska I 510 2478 0:02 0:08 0:02 0:08 0:02 0:08
7 205 Jesionowa / Zagnańska 264 2742 0:01 0:09 0:01 0:09 0:01 0:09
8 570 Marszałkowska 658 3400 0:02 0:11 0:02 0:11 0:02 0:11
9 913 Marszałkowska os. Sady 310 3710 0:01 0:12 0:01 0:12 0:01 0:12

10 914 Pocieszka 306 4016 0:01 0:13 0:01 0:13 0:01 0:13
11 7 Tysiąclecia PP 611 4627 0:02 0:15 0:02 0:15 0:02 0:15
12 323 Solidarności / Tysiąclecia PP 341 4968 0:01 0:16 0:01 0:16 0:01 0:16
13 21 Sandomierska / Źródłowa 700 5668 0:02 0:18 0:02 0:18 0:02 0:18
14 17 Sandomierska 520 6188 0:02 0:20 0:02 0:20 0:02 0:20
15 468 Szczecińska / Mazurska 620 6808 0:02 0:22 0:02 0:22 0:02 0:22
16 423 Szczecińska 510 7318 0:02 0:24 0:02 0:24 0:02 0:24
17 44 Boh. Warszawy / Szymanowskiego 400 7718 0:01 0:25 0:01 0:25 0:01 0:25
18 329 (N/Ż) Boh. Warszawy / Tarnowska 352 8070 0:01 0:26 0:01 0:26 0:01 0:26
19 164 Plac Targowy 321 8391 0:02 0:28 0:02 0:28 0:02 0:28
20 163 (N/Ż) Sąd Okręgowy 342 8733 0:01 0:29 0:01 0:29 0:01 0:29
21 804 Rogatka Krakowska 338 9071 0:01 0:30 0:01 0:30 0:01 0:30
22 51 Żytnia I 860 9931 0:03 0:33 0:03 0:33 0:03 0:33
23 1606 Dworzec Kolejowy 551 10482 0:02 0:35 0:02 0:35 0:02 0:35
24 1205 Dworzec / Autobusowy 668 11150 0:02 0:37 0:02 0:37 0:02 0:37
25 233 Dworzec Parking -techniczny 390 11540 0:01 0:38 0:01 0:38 0:01 0:38

NIEDZIELA SPECJALNY
l.p.

Nr 
przyst.

Trasa linii
Odległość w 

metrach
czas jazdy szczegółowe / narastające (w minutach)

4:00 - 5:59 17:00 - 18:29 18:30 - 19:59 20:00 - 23:596:00 - 6:59 7:00 - 7:59 8:00 - 12:29 12:30 - 13:59 14:00 - 15:59 16:00 - 16:59

Nr linii - 20 Ważny w dniu: 21 - 09 - 2025 Dzień Zrównoważonego Transportu

1



16.09.2025 21:23

1 233 Dworzec Parking -techniczny 0 0 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00 0:00
2 1091 Dworzec / Autobusowy 370 370 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01
3 1246 Czarnowska / Dworzec Autobusowy 465 835 0:02 0:03 0:02 0:03 0:02 0:03
4 118 Dworzec Kolejowy 279 1114 0:02 0:05 0:02 0:05 0:02 0:05
5 588 Żytnia 712 1826 0:03 0:08 0:03 0:08 0:03 0:08
6 810 Rogatka Krakowska 805 2631 0:02 0:10 0:02 0:10 0:02 0:10
7 410 (N/Ż) Sąd Okręgowy 278 2909 0:01 0:11 0:01 0:11 0:01 0:11
8 162 Plac Targowy 402 3311 0:02 0:13 0:02 0:13 0:02 0:13
9 46 Boh. Warszawy / Tarnowska 420 3731 0:03 0:16 0:03 0:16 0:03 0:16

10 45 Boh. Warszawy / Szymanowskiego 405 4136 0:01 0:17 0:01 0:17 0:01 0:17
11 424 Szczecińska 390 4526 0:01 0:18 0:01 0:18 0:01 0:18
12 422 Szczecińska / Mazurska 410 4936 0:01 0:19 0:01 0:19 0:01 0:19
13 1342 Sandomierska / Poleska 316 5252 0:02 0:21 0:02 0:21 0:02 0:21
14 425 Sandomierska / Śląska 348 5600 0:01 0:22 0:01 0:22 0:01 0:22
15 1061 Sandomierska / Źródłowa 482 6082 0:01 0:23 0:01 0:23 0:01 0:23
16 321 Solidarności / Sandomierska 441 6523 0:02 0:25 0:02 0:25 0:02 0:25
17 6 Tysiąclecia PP 770 7293 0:02 0:27 0:02 0:27 0:02 0:27
18 568 Pocieszka 610 7903 0:02 0:29 0:02 0:29 0:02 0:29
19 567 Marszałkowska os. Sady 400 8303 0:01 0:30 0:01 0:30 0:01 0:30
20 207 Jesionowa 420 8723 0:02 0:32 0:02 0:32 0:02 0:32
21 474 Zagnańska / Robotnicza 907 9630 0:02 0:34 0:02 0:34 0:02 0:34
22 395 Okrzei / Zagnańska 447 10077 0:01 0:35 0:01 0:35 0:01 0:35
23 322 Okrzei rondo 578 10655 0:02 0:37 0:02 0:37 0:02 0:37
24 1205 Dworzec / Autobusowy 795 11450 0:02 0:39 0:02 0:39 0:02 0:39
25 233 Dworzec Parking -techniczny 390 11840 0:01 0:40 0:01 0:40 0:01 0:40

Nr linii - 20 Ważny w dniu: 21 - 09 - 2025 Dzień Zrównoważonego Transportu NIEDZIELA SPECJALNY
l.p.

Nr 
przyst.

Trasa linii
Odległość w 

metrach
czas jazdy szczegółowe / narastające (w minutach)

4:00 - 5:59 6:00 - 6:59 7:00 - 7:59 8:00 - 12:29 12:30 - 13:59 14:00 - 15:59 16:00 - 16:59 17:00 - 18:29 18:30 - 19:59 20:00 - 23:59

2



16.09.2025 21:23

1 233 Dworzec Parking -techniczny 0 0 13:59 15:59
2 1091 Dworzec / Autobusowy 370 370 14:00 16:00
3 79 Czarnowska / Dworzec Autobusowy 550 920 14:02 16:02
4 318 Okrzei rondo 450 1370 14:04 16:04
5 397 Okrzei / Zagnańska 598 1968 14:05 16:05
6 1236 Zagnańska I 510 2478 14:07 16:07
7 205 Jesionowa / Zagnańska 264 2742 14:08 16:08
8 570 Marszałkowska 658 3400 14:10 16:10
9 913 Marszałkowska os. Sady 310 3710 14:11 16:11

10 914 Pocieszka 306 4016 14:12 16:12
11 7 Tysiąclecia PP 611 4627 14:14 16:14
12 323 Solidarności / Tysiąclecia PP 341 4968 14:15 16:15
13 21 Sandomierska / Źródłowa 700 5668 14:17 16:17
14 17 Sandomierska 520 6188 14:19 16:19
15 468 Szczecińska / Mazurska 620 6808 14:21 16:21
16 423 Szczecińska 510 7318 14:23 16:23
17 44 Boh. Warszawy / Szymanowskiego 400 7718 14:24 16:24
18 329 (N/Ż) Boh. Warszawy / Tarnowska 352 8070 14:25 16:25
19 164 Plac Targowy 321 8391 14:27 16:27
20 163 (N/Ż) Sąd Okręgowy 342 8733 14:28 16:28
21 804 Rogatka Krakowska 338 9071 14:29 16:29
22 51 Żytnia I 860 9931 14:32 16:32
23 1606 Dworzec Kolejowy 551 10482 14:34 16:34
24 1205 Dworzec / Autobusowy 668 11150 14:36 16:36
25 233 Dworzec Parking -techniczny 390 11540 14:37

0:22

l.p.
Nr 

przyst.
Trasa linii

Odległość w 
metrach

1

Nr linii - 20 Ważny w dniu: 21 - 09 - 2025 Dzień Zrównoważonego Transportu NIEDZIELA SPECJALNY
1

3



16.09.2025 21:23

1 233 Dworzec Parking -techniczny 0 0 14:59
2 1091 Dworzec / Autobusowy 370 370 13:00 15:00
3 1246 Czarnowska / Dworzec Autobusowy 465 835 13:02 15:02
4 118 Dworzec Kolejowy 279 1114 13:04 15:04
5 588 Żytnia 712 1826 13:07 15:07
6 810 Rogatka Krakowska 805 2631 13:09 15:09
7 410 (N/Ż) Sąd Okręgowy 278 2909 13:10 15:10
8 162 Plac Targowy 402 3311 13:12 15:12
9 46 Boh. Warszawy / Tarnowska 420 3731 13:15 15:15

10 45 Boh. Warszawy / Szymanowskiego 405 4136 13:16 15:16
11 424 Szczecińska 390 4526 13:17 15:17
12 422 Szczecińska / Mazurska 410 4936 13:18 15:18
13 1342 Sandomierska / Poleska 316 5252 13:20 15:20
14 425 Sandomierska / Śląska 348 5600 13:21 15:21
15 1061 Sandomierska / Źródłowa 482 6082 13:22 15:22
16 321 Solidarności / Sandomierska 441 6523 13:24 15:24
17 6 Tysiąclecia PP 770 7293 13:26 15:26
18 568 Pocieszka 610 7903 13:28 15:28
19 567 Marszałkowska os. Sady 400 8303 13:29 15:29
20 207 Jesionowa 420 8723 13:31 15:31
21 474 Zagnańska / Robotnicza 907 9630 13:33 15:33
22 395 Okrzei / Zagnańska 447 10077 13:34 15:34
23 322 Okrzei rondo 578 10655 13:36 15:36
24 1205 Dworzec / Autobusowy 795 11450 13:38 15:38
25 233 Dworzec Parking -techniczny 390 11840 13:39 15:39

0:20 0:20

Nr linii - 20 Ważny w dniu: 21 - 09 - 2025 Dzień Zrównoważonego Transportu NIEDZIELA SPECJALNY
l.p.

Nr 
przyst.

Trasa linii
Odległość w 

metrach
1 1

4


